
Zarządzenie nr 27/2023 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 5 czerwca 2023 r. w sprawie powołania 

komisji do przeprowadzenia egzaminu pracownikowi kończącemu służbę 

przygotowawczą w II Liceum Ogólnokształcącym 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz Zarządzeniem nr 14/2023 

Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, zarządza 

się, co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pani Joannie Łukasik w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla 

Jana III Sobieskiego w Legionowie w następującym składzie: 

−  Anna Lewandowska – przewodniczący; 

−  Sylwia Kuligowska – członek; 

−  Ewa Abramczyk – członek. 

§ 2 

Ustala się termin przeprowadzenia egzaminu na dzień 21 czerwca 2023 r. o godzinie 

10.00 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


